ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX             Quảng Ngãi, ngày       tháng  02   năm 2022

V/v nhận hồ sơ và bằng tốt

nghiệp của sinh viên hệ cử

tuyển năm học 2020-2021

(đợt 2)

                                  Kính gửi: Sở Y tế

Theo đề nghị của Trường Đại học Y-Dược Huế tại Công văn số

479/ĐHYD-ĐTĐH ngày 21/02/2022 về việc nhận hồ sơ và bằng tốt nghiệp của

sinh viên cử tuyển năm học 2020-2021 (đợt 2), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến

như sau:

 Giao Sở Y tế cử cán bộ đến Trường Đại học Y-Dược Huế để nhận hồ sơ

và bằng tốt nghiệp của sinh viên hệ cử tuyển của tỉnh Quảng Ngãi theo danh

sách đính kèm Công văn nêu trên (được gửi trên Trục liên thông văn bản) và

phối hợp với Sở Nội vụ để bố trí công tác cho các sinh viên theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Trường Đại học Y-Dược Huế;

- Các Sở: Nội vụ, Giáo dục và Đào tạo;

- VPUB: CVP, PCVP(VX), CBTH;

- Lưu: VT, KGVXlmc189.

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2022-02-25T16:52:44+0700

		2022-02-28T07:50:53+0700

		2022-02-28T07:50:53+0700

		2022-02-28T07:50:53+0700

		2022-02-28T08:33:46+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!